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15 TEMMUZ DARBE GİRİŞİMİ
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F ETÖ’nün 15 Temmuz darbe girişimini “15 Temmuz” şiiri ile tarihe not düşen Lübnan
Trablus Üniversitesi Rektörü Refet Muhammed Reşit el-Mikati, o gece yaşadıklarını

anlattı. 15 Temmuz gecesinde çok zor zamanlar geçirdiklerini söyleyen el- Mikati, o saatlerin
kendilerine yıllar gibi geldiğini vurguladı. Türkiye’nin Araplar için değerli bir ülke olduğunu
vurgulayan el-Mikati, “Biz Türkiye’yi çok seviyoruz. Bu sevgi geçmişe dayanıyor. Türkiye şu an
sanki Asya Kaplanı gibi ve Müslümanlar olarak Türkiye’den çok şey bekliyoruz. Türkiye,
İslam’ın güneşidir. Bütün alem içinde oradan güneş çıkacak” dedi.

İZLERKEN ÇOK ÜZÜLDÜK

Televizyondan o gece Türkiye’ye yapılanları izlerken çok üzüldüklerini anlatan El-Mikati, “Biz
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Televizyondan o gece Türkiye’ye yapılanları izlerken çok üzüldüklerini anlatan El-Mikati, “Biz
darbelerden nefret ediyoruz. Özellikle askeri darbelerin Türkiye’yi ne kadar geriye
götürdüğünü biliyoruz. O darbe başarılı olsaydı Türkiye’yi çok geri götürecekti” diye konuştu.

ELLER SEMADAN İNMEDİ

“15 Temmuz gecesinde bizim silahımız duaydı” diyen El-Mikati, “O gece ellerimiz semadan
inmedi. Allah, Recep Tayyip Erdoğan’ı ve Türkiye’yi korusun, diye dualar ettik. Türkiye’deki
dostlarıma dik durup dua etmelerini tavsiye mesajları attım” ifadelerini kullandı.

ŞEYTANLAR KAÇTI

Türkiye’deki camilerden ‘Allahu Ekber’ seslerinin yükseldiğini görünce gözyaşlarına hakim
olamadığını belirten El-Mikati, “Çünkü Allahu Ekber sesi camilerden yükselince şeytanlar
camilerden kaçarmış. O gece sadece camilerdeki şeytanlar kaçmadı, insan suretli şeytanlar da
kaçtı” dedi.

İşte o şiir

“Bu kadar dik duran lider ve millete bir şiir yazarak tarihte unutulmaması için ‘15 Temmuz’ şiirini yazdım” diyen

El- Mikati, “O gece neler yaşandı, kim ne yaptı, suçlu kim, kahraman kim olduğunu tarihe kaydetmek için bu

şiiri yazdım” şeklinde konuştu. İşte o şiirden bir bölüm...

Şeref şerefsizlerin darbesini darp etti

Ve bir gece yarısı, gör nasıl bir harp etti

Şehirlerin güneşi fetholundu imanla

Bir şafaktı parlayan ufka tertemiz kanla

Ey Müslüman Türk oğlu! Ey sancağı ümmetin!

Allahın izni ile galip kimmiş gösterdin.

Dik dur, sakın eğilme! Tağut azarsa azsın,

Allahın yazdığına hangi plan ne yapsın.

Çok zamandır denirdi neymiş anladım, bugün

Recep vakti, yaşarsan harikalar görürsün.
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ÖNERİLEN VİDEO

Türkiye'de görüşmeye
yeşil ışık
Rusya: Rusya: Bakanların bir araya gelmesiniBakanların bir araya gelmesini
destekliyoruz.destekliyoruz.



G.Saray Adası'nın 
ne olacağı belli oldu
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ardından hedefine ulaştı.ardından hedefine ulaştı.
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